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ПОНУДА ЗА ПРОГРАМСКИ ТЕЛЕВИЗИСКИ ПАКЕТ И ПРОМОЦИЈЕ 
 

START 
 

☐ За договор склучен на 24 месеци – 349 денари* со вклучен ДДВ  

☐ За договор склучен на 12 месеци – 649 денари* со вклучен ДДВ  

☐ За договор склучен на неопределено време - 849 денари со вклучен ДДВ 
* По истекот на задолжително минимално времетраење, договорот се трансформира  во       
     незадолжителен и месечниот износ е 849 денари со вклучен ДДВ  
   

PLUS 
 

☐ За договор склучен на 24 месеци - 649,00 денари* со вклучен ДДВ  

☐ За договор склучен на 12 месеци - 949,00 денари* со вклучен ДДВ  

☐ За договор склучен на неопределено време - 1.149,00 денари со вклучен ДДВ  
* По истекот на задолжително минимално времетраење, договорот се трансформира во    
    незадолжителен и месечниот износ е 1.149,00 денари со вклучен ДДВ  

 

MAX 
 

☐ За договор склучен на 24 месеци - 949,00 денари* со вклучен ДДВ  

☐ За договор склучен на 12 месеци - 1249,00 денари* со вклучен ДДВ  

☐ За договор склучен на неопределено време - 1.449,00 денари со вклучен ДДВ 
* По истекот на задолжително минимално времетраење, договорот се трансформира во   
     незадолжителен и месечниот износ е 1.449,00 денари со вклучен ДДВ   

 

 
ПРОМОЦИЈА НА ПРОГРАМСКИ ПАКЕТИ – 12 МЕСЕЦИ 50% ПОПУСТА ЗА ДО 24 М 

 

- START, PLUS, MAX пакети - 50% попуст за првите 12 месеци. По истекот на 12 месеци, 
надоместокот ќе се наплаќа согласно одбраната понуда. 

- START, PLUS пакети - З месеци  бесплатно MAX пакет. По истекот на 3-тиот месец, 
претплатникот останува на одбраниот пакет согласно понудата. 

- Такса за инсталација на mSAT услугата – 1 денар  

- Такса за техничка реализација на mSAT услугата – 1 денар  
 
 

ПРОМОЦИЈА ЗА ДОПОЛНИТЕЛНИ 2. STB 
 

- PLUS пакет – 50% попуста за 2. STB по барање на претплатникот. 

- MAX пакет – Бесплатно за 2. STB по барање на претплатникот. 
 
 
 
 
Напомена: Во случаите кога домашен радиофизуер ги има обезбедено ексклузивните права за емитување на програма која се емитува на странски програмски сервис опфатен 
со Потврдата за регистрација на пакет програмски сервиси бр.11-421 издадена на ден 16.11.2021 година од страна на ААВМУ, операторот е должен да врши затемнување на 
странскиот програмски сервис за време на емитувањето на програмата за која се обезбедени ексклузивни права. 


